
上着

婦人上着

礼服上着（モーニング他）

ベスト

ジャンパー・ブルゾン

ダウンジャケット

ダウンコート

ダウンベスト

コート

ハーフコート

4,752円

4,752円

6,912円

3,240円

4,752円

8,424円

9,504円

5,832円

7,128円

6,264円

スラックス（パンツ）

ショートパンツ

スカート

プリーツスカート

3,240円

2,916円

3,240円

5,832円

セーター・カーディガン

ニットベスト

3,240円

2,808円

上着・コート類

ズボン・スカート類

セーター・カーディガン類

シャツ類

ポロシャツ

ブラウス

タンクトップ・キャミソール

カットソー

トレーナー・パーカー

2,916円

2,916円

3,240円

2,808円

2,916円

3,240円

ワンピース

プリーツワンピース

カクテルドレス

ウェディングドレス

6,264円

7,344円

9,720円～

14,040円～

ネクタイ

スカーフ

マフラー

帽子

手袋

2,808円

3,240円

3,240円

3,240円

2,808円

別途お見積いたします。

超はっ水加工

超はっ水加工（ネクタイ）

ズボン折目加工

1,188円

756円

1,404円

加工アイテム 加工料金

特殊しみぬき

機能加工（本体料金プラス）

その他

ワンピース・ドレス類

シャツ・ブラウス類

コート
ハーフコート
ジャケット（上着）
ストール・ショール
衿

ラビット等

14,904円
12,744円
11,664円
5,724円
3,024円

コート
ハーフコート
ジャケット（上着）
ジャンパー
スラックス・スカート・シャツ
ベスト
帽子
手袋
ムートンコート
ムートンハーフコート
ムートンジャケット（上着）
ムートンジャンパー
ムートンベスト

13,824円
12,204円
10,584円
10,584円
7,992円
7,992円
4,752円
4,752円
20,304円
18,360円
16,092円
16,092円
8,964円

コート
ハーフコート
ジャケット（上着）
ジャンパー
スラックス・スカート・シャツ
ベスト
手袋

9,504円
8,424円
7,344円
7,344円
5,184円
5,184円
3,456円

コート
ハーフコート
ジャケット（上着）
ストール・ショール
衿

ブルーフォックス・ラクーン・タヌキ・ラム等

21,276円
17,064円
15,876円
8,964円
4,968円

コート
ハーフコート
ジャケット（上着）
ストール・ショール
衿

ミンク・シルバーフォックス・セーブル・チンチラ等

35,964円
27,864円
22,464円
8,964円
4,968円

※料金はすべて税込料金です。
※往復の送料は全て無料となっております。

毛皮類

皮革類

一部革・毛皮付製品

※汚れ・しみ・縮みのひどいもの、カビが発生しているもの、革が固く
　なってしまったものに関しましては、追加料金がかかる場合がござい
　ます。

料 金 表
P R I C E  L I S T

最 高 級 ク リ ー ニ ン グ



靴・パンプス
ショートブーツ
ハーフブーツ
ロングブーツ
スニーカー（布製）

スニーカー（本革製）

5,184円
6,264円
7,128円
8,208円
3,888円
5,184円

くつ修理

中敷交換（本革製） 3,348円
つま先補強 2,808円
半張り補強 3,672円
巻革交換 6,912円
リフト交換 3,672円
リフト傾斜修理 3,348円
ピンヒール交換（Ｓ） 1.3㎝×1.3㎝ 2,484円
ピンヒール交換（Ｍ） 1.7㎝×1.7㎝ 2,700円
ピンヒール交換（Ｌ） 2.2㎝×2.2㎝ 2,916円
ピンヒール交換（２Ｌ） 3.3㎝×3.3㎝ 3,132円
ピンヒール交換（３Ｌ） 4.5㎝×4.5㎝ 3,348円

LADY’S

くつ修理

中敷交換（本革製） 3,780円
つま先補強 3,132円
半張り補強 4,320円
リフト交換（ゴム） 4,320円
リフト交換（ラスター） 4,968円
リフト傾斜修理 3,780円

MEN’S

バック・リュック（サイズは問いません）

財布・キーケース・ポーチ
17,064円
7,344円

バック・リュック（サイズは問いません）

財布・キーケース・ポーチ

皮革を一切使用していない綿・合皮・ポリ・ナイロン等の製品

9,504円
5,724円

※ブランドバッグコースは、はっ水・防虫・防カビ加工込み

◆スタンダードコース

バック・リュック（サイズは問いません）

財布・キーケース・ポーチ

◆ブランドバックコース

皮革100％、または皮革+異素材製品

皮革100％、または皮革+異素材製品

8,964円
4,752円

バック・リュック（サイズは問いません）

財布・キーケース・ポーチ

皮革を一切使用していない綿・合皮・ポリ・ナイロン等の製品

6,480円
4,104円

※修理は、全て現品確認後のお見積りとさせていただきます。

かばん ・ 小物類クリーニング くつクリーニング・修理

※上記以外にもいろいろな修理が可能です。お気軽にご相談下さい。

振袖
留袖

19,008円
17,928円

訪問着 17,928円
喪服（袷） 16,848円
喪服（単衣） 11,448円
単衣着物（絹） 11,448円
単衣着物（化繊） 7,128円
袷羽織 11,448円
単衣羽織 7,128円
袴 7,128円
子供袴 6,048円
子供着物 10,368円

◆和服

振袖長襦袢
長襦袢

8,208円
7,128円

子供長襦袢 4,968円

◆襦袢

帯
半巾帯

7,128円
4,968円

◆帯

ゆかた
絞りゆかた

3,240円
3,888円

◆ゆかた

  きものクリーニング

コンシェルジュ・テラマエ 
〒918-8104  福井県福井市板垣3丁目1323 受付時間：9 : 00～18 : 00［月～土（日、祝日を除く）］株式会社ジャパン

E-Mail : info@teramae-c.jp URL : http://www.teramae-c.jp

料 金 表
P R I C E  L I S T

最 高 級 ク リ ー ニ ン グ

※料金はすべて税込料金です。
※往復の送料は全て無料となっております。


